
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 06.11.2020г.    г. Тайшет     №922 
 
Об утверждении Перечня общественных 
территорий, участвующих в рейтинговом 
голосовании по выбору территорий для 
благоустройства в 2022 году 
 
 

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», с 
целью участия населения Тайшетского городского поселения в реализации Регионального 
проекта «Формирование комфортной городской среды в Иркутской области», 
администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Утвердить перечень общественных территорий, участвующих в рейтинговом 
голосовании по выбору территорий для благоустройства в 2022 году: 

 
№ Наименование территории 
1 Сквер, расположенный по адресу: город Тайшет, микрорайон имени Мясникова, 3 
2 Сквер, расположенный по адресу: город Тайшет, улица Полевая, 23  
3 Сквер, расположенный по адресу: город Тайшет, улица Суворова, 7Б 

 
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой 
информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Тайшетского городского поселения Захарича В.В. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М.Заика 
 
  
 
 
 
 


